
UCHWAŁA NR  II/2/18 

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 10 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Dziadowa Kłoda oraz ustalenia ich 

składów osobowych 

   

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się następujące komisje stałe Rady Gminy Dziadowa Kłoda oraz ustala się ich skład 

osobowy: 

1) Komisję Kultury, Sportu, Oświaty, Zdrowia i Praworządności: 

a) Antoni Mierzwa- Przewodniczący Komisji 

b) Mariusz Śpiewak- Zastępca Przewodniczącego Komisji 

c) Agnieszka Bębenek- Członek Komisji 

d) Monika Jaskuła- Członek Komisji 

e) Grzegorz Wójcik- Członek Komisji 

 

2) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

a) Grzegorz Armuła- Przewodniczący Komisji 

b) Sylwia Stajszczyk- Zastępca Przewodniczącego Komisji 

c)  Piotr Kamiński- Członek Komisji 

d)  Przemysław Prusiewicz- Członek Komisji 

e)  Barbara Wnuk- Członek Komisji 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. 

1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy    

ogłoszeń Urzędu Gminy w Dziadowej Kłodzie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Dziadowa Kłoda. 

 

                     Przewodnicząca Rady Gminy  

 

               mgr Agnieszka Bębenek 



Uzasadnienie do Uchwały Nr II /2/2018 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Dziadowa Kłoda oraz ustalenia ich 

składów osobowych 

 

Zgodnie z przepisem art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, powołanym w podstawie 

prawnej uchwały, Rada Gminy powołuje stałe komisje Rady. Nazwy tych komisji, 

odzwierciedlające zarazem zakres ich działania określa § 17 ust. 1 Statutu Gminy Dziadowa 

Kłoda. 

Mając na uwadze powyżej przytoczone okoliczności, przedłożenie Radzie Gminy projektu 

uchwały znajduje uzasadnienie. 

 

 

 

        Wójt Gminy Dziadowa Kłoda 

           Robert Fryt 

 


		2018-12-17T11:49:58+0100




